
Platební podmínky 

 

Cena kurzu: 14 490 Kč  

Cena za profesní zkoušku: 4 000 Kč 

Částku je možné hradit ve 2 splátkách. 50 % z celkové ceny do 14 dnů od 

registrace. Doplatek nejpozději 14 dní před začátkem kurzu. V obou případech 

obdrží registrovaný fakturu s platebními údaji. 

 

V ceně rekvalifikačního kurzu směřujícího k získání profesní kvalifikace jsou zahrnuty studijní 

materiály, výuka dle osnov schválených akreditační komisí MŠMT. Provedení závěrečné zkoušky a 

vydání osvědčení o profesní kvalifikaci je za poplatek 4 000 Kč.  

 

Zájemce má právo od smlouvy o poskytování služby odstoupit před zahájením poskytování plnění ze 
strany poskytovatele, a to i bez uvedení důvodu. Zájemce je povinen odstoupení písemně oznámit a 
prokazatelně doručit poskytovateli. V případě odstoupení se sjednává následující vypořádání mezi 
poskytovatelem a zájemcem.  

Odstoupí-li zájemce od smlouvy déle než 14 dní před zahájením poskytování služby, nesjednávají se 
žádné sankce. Zájemce má v takovém případě právo na vrácení celé ceny, kterou zaplatil 
poskytovateli dle uzavřené smlouvy, příp. není povinen cenu služby hradit (pokud plnění ještě 
neposkytl).  

Odstoupí-li zájemce v termínu 7–14 dní před zahájením poskytování služby, je zájemce povinen 
uhradit poskytovateli storno poplatek ve výši 50 % ceny služby.  

Odstoupí-li zájemce v termínu méně než 7 dní před zahájením poskytování služby, je zájemce 
povinen uhradit poskytovateli storno poplatek ve výši 100 % ceny služby.  

Pokud zájemce uhradil cenu služby do doby odstoupení dle těchto SP a následně odstoupil od 
smlouvy dle těchto SP v době 14 dnů a/nebo kratší před započetím poskytování služby, je 
poskytovatel oprávněn o výši storno poplatku dle tohoto ustanovení jednostranně snížit částku 
vraceného plnění. V případě, že zájemce ke dni odstoupení v době kratší 14 dnů před započetím 
poskytování služby neuhradil cenu služby, je zájemce povinen uhradit storno poplatek poskytovateli 
dle těchto SP do 14 dnů ode dne odstoupení.  
 

 


